Администрация сельского поселения Сргиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2012 года № 70
О внесении изменений постановление администрации сельского  поселения  Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27 мая 2011 года № 25 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 6 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты  сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» (с изменениям,  внесенными Указами Президента Российской Федерации от 12.01.2010г. № 59, от 01.07.2010г. № 821, от 21.07.2010г. № 925, от 13.03.2012г. № 297),, постановляю:

1.Внести в постановление администрации сельского  поселения  Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27 мая  2011 года №25  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующее изменение:

в приложении к постановлению администрации  «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, и лицом, претендующим на замещение должности муниципальной службы, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Башкортостан, муниципальными правовыми актами».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин